
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산담당관
정책: 시정의 기획·조정·평가(일반공공행정/일반행정)
단위: 시정업무 총괄 기획 (단위:천원)

기획예산담당관 37,391,256 36,158,922 1,232,334

도 21,000 0 21,000

시 37,370,256 36,158,922 1,211,334

시정의 기획·조정·평가(일반공공행정/일반행정) 20,914,014 20,337,789 576,225

도 21,000 0 21,000

시 20,893,014 20,337,789 555,225

시정업무 총괄 기획 19,430,112 18,874,887 555,225

시정업무 기획·조정 679,600 678,600 1,000

201 일반운영비 134,710 133,710 1,000

01 사무관리비 134,710 133,710 1,000

○운영수당 1,000 0 1,000

ㅇ출자·출연기관 운영심의위원회 참석수당
1,000 0 1,000

여수시도시관리공단 운영 지원 18,750,512 18,196,287 554,225

308 자치단체등이전 18,301,334 18,147,109 154,225

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 18,301,334 18,147,109 154,225

○여수시도시관리공단 운영에 따른 경상경비
18,301,334 18,147,109 154,225

403 자치단체등자본이전 447,818 47,818 400,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 447,818 47,818 400,000

○여수시도시관리공단 운영에 따른 자본경비
447,818 47,818 400,000

주요업무 자체평가 및 통계조사 142,592 121,592 21,000

도 21,000 0 21,000

시 121,592 121,592 0

자체 평가 운영 142,592 121,592 21,000

도 21,000 0 21,000

시 121,592 121,592 0

303 포상금 26,700 5,700 21,000

도 21,000 0 21,000

시 5,700 5,700 0

01 포상금 26,700 5,700 21,000

○2023년('22년 실적) 정부합동평가 포상금[예
산성립전 사용] 21,000 0 21,000

도 21,000 0 21,000

지방재정운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 1,001,726 944,815 56,911

예산운영관리 955,186 898,275 56,911

계획적 예산편성 376,561 399,650 △23,089

403 자치단체등자본이전 48,472 71,561 △23,089

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 48,472 71,561 △23,089

○차세대 지방재정관리시스템 구축비 분담금
48,472 71,561 △23,089

공통운영경비 지원 510,000 430,000 80,000

100,000원*10명

경정 18,301,334,000원

경정 447,818,000원

21,000,000원*1식

경정 48,472,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 기획예산담당관
정책: 지방재정운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 예산운영관리 (단위:천원)

201 일반운영비 190,000 140,000 50,000

01 사무관리비 150,000 100,000 50,000

○기관공통운영 총액계상
150,000 100,000 50,000

202 여비 280,000 250,000 30,000

04 국제화여비 230,000 200,000 30,000

○기관공통운영 총액계상
230,000 200,000 30,000

예비비(예비비/예비비) 15,327,613 14,728,415 599,198

예비비 15,327,613 14,728,415 599,198

예비비 15,327,613 14,728,415 599,198

801 예비비 15,327,613 14,728,415 599,198

02 재해ㆍ재난목적예비비 6,856,799 6,027,828 828,971

○재해재난 목적 예비비
6,856,799 6,027,828 828,971

03 내부유보금 470,814 700,587 △229,773

○내부유보금 470,814 700,587 △229,773

경정 150,000,000원

경정 230,000,000원

경정 6,856,799,000원

경정 470,814,000원


